INDICAÇÃO: 015/16

SENHOR PRESIDENTE E SENHORES VEREADORES

Indico ao Poder Executivo Municipal, para que, através do Setor Responsável, seja sinalizada a esquina das Ruas Ferreira Brita e Silvio Piccinini, indicando a preferêncial.

Roca Sales, 24 de junho de 2016.

      Cleber Scottá

         Vereador

 JUSTIFICATIVA

A sinalização se faz necessário, para que os condutores de veículos saibam a via principal, a fim de evitar eventuais acidentes.

Sala das Sessões, 24 de junho de 2016.

               Cleber Scottá

                  Vereador